dimensões máximas devem ser 80 mm x 40 m m x 25 mm. 
A base e os palitos devem também ser confeccionados  em madeira maciça 
sem rebarbas. 
Embalagem:  sacola de plástico PVC laminado transparente (cris tal). 
Quantidades: 10 unidades 

Valor Máximo pago para adjudicação do item: R$ 157, 50 (cento e 
cinquenta e sete reais e cinquenta centavos) 

ITEM 9 –  1 CONJUNTO DE BONECA BEBÊ NEGRA – VINIL  
Descrição: boneca bebê negra com cabeça e membros, produzidos em 
vinil, atóxico e lavável e corpo em algodão e enchi mento de manta 
acrílica. 
Deverá acompanhar macacão em algodão antialérgico, com possibilidade

[...]

A boneca deverá vir acompanhada por:chupeta , em pl ástico atóxico. 
Dimensões: boneca de aproximadamente 50 cm; 
Embalagem: caixa de papelão ou sacola de plástico P VC laminado 
transparente (cristal). 
Quantidade: 10 bonecas 

Valor Máximo pago para adjudicação do item: R$ 217, 00 (duzentos e 
dezessete reais) 

ITEM 10 – 1 CONJUNTO DE BONECA BEBÊ BRANCA – VINIL 
Descrição: 01 boneca bebê branca com cabeça e membr os, produzidos em 
vinil, atóxico e lavável, e corpo em algodão e ench imento de manta 
acrílica. 
Deverá acompanhar macacão em algodão antialérgico, com possibilidade

[...]

Deverá acompanhar macacão em algodão costurado com possibilidade de 
por e tirar do boneco, além de 1 par de meias e 1 p ar de tênis em lona 
e vinil. 
Dimensão aproximada: 30 cm. 
Embalagem: caixa de papelão. 
Quantidade: 10 unidades 

Valor Máximo pago para adjudicação do item: R$ 249, 00 (duzentos e 
quarenta e nove reais) 

ITEM 12 – 1 CONJUNTO DE BONECO MENINO NEGRO – VINIL  

Descrição: boneco negro em vinil, com membros artic ulados. A cabeça 
conterá olhos móveis que abre e fecha, o cabelo enc aracolado deverá 
ser implantado em nylon e o corpo apresentará genit ália masculina.

[...]

Deverá acompanhar macacão em algodão costurado com possibilidade de 
por e tirar do boneco, além de 1 par de meias e 1 p ar de tênis em lona 
e vinil. 
Dimensão aproximada: 30 cm. 
Embalagem: caixa de papelão. 
Quantidade: 10 unidades 

Valor Máximo pago para adjudicação do item: R$ 249, 00 (duzentos e 
quarenta e nove reais) 

ITEM 13 – 1 CONJUNTO DE BONECA MENINA BRANCA – VINI L 
Descrição: boneca branca em vinil com membros artic ulados. A cabeça 
conterá olhos móveis que abrem e fecham, e o cabelo  deverá ser 
implantado em nylon, e o corpo apresentará genitáli a feminina.